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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $3,899,636.28 $3,893,938.26$14,400.00 $3,822,072.72$7,721,709.00

$6,024,924.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,351,890.76 $3,351,890.76-$22,312.00 $2,650,721.24$6,002,612.00

$27,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $13,500.00 $13,500.00$0.00 $13,500.00$27,000.00

$857,429.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $126,574.75 $126,574.75$0.00 $730,854.25$857,429.00

$288,285.00SEGURIDAD SOCIAL $161,978.76 $156,280.74$0.00 $126,306.24$288,285.00

$509,671.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $245,692.01 $245,692.01$36,712.00 $300,690.99$546,383.00

$141,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $122,928.95 $122,928.95$324,520.92 $343,191.97$466,120.92

$99,600.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $39,039.33 $39,039.33$229,518.52 $290,079.19$329,118.52

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $53,889.62 $53,889.62$62,002.40 $20,112.78$74,002.40

$30,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,000.00 $30,000.00$33,000.00 $33,000.00$63,000.00

$2,573,389.00SERVICIOS GENERALES $2,916,797.02 $2,898,877.00$5,322,428.33 $4,979,020.31$7,895,817.33

$213,600.00SERVICIOS BÁSICOS $91,167.97 $91,167.97-$39,781.47 $82,650.56$173,818.53

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $17,110.00 $17,110.00$9,821.72 $11,911.72$29,021.72

$1,759,920.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,187,710.09 $2,187,710.09$4,372,093.64 $3,944,303.55$6,132,013.64

$49,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $83,054.57 $83,054.57$84,309.24 $50,654.67$133,709.24

$222,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $235,203.64 $226,977.62$177,574.82 $165,071.18$400,274.82

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $36,279.80 $36,279.80$73,940.00 $37,660.20$73,940.00

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $141,757.48 $141,757.48$641,362.91 $595,605.43$737,362.91

$32,000.00SERVICIOS OFICIALES $30,000.00 $30,000.00$0.00 $2,000.00$32,000.00

$180,569.00OTROS SERVICIOS GENERALES $94,513.47 $84,819.47$3,107.47 $89,163.00$183,676.47

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,407,635.45 $1,399,153.46$2,580,185.17 $1,172,549.72$2,580,185.17

$0.00AYUDAS SOCIALES $1,407,635.45 $1,399,153.46$2,580,185.17 $1,172,549.72$2,580,185.17

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,607,081.98 $1,607,081.98$1,917,081.98 $310,000.00$1,917,081.98

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $73,138.00 $73,138.00$73,138.00 $0.00$73,138.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,020,849.98 $1,020,849.98$1,330,849.98 $310,000.00$1,330,849.98

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00$487,200.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $14,500.00 $14,500.00$14,500.00 $0.00$14,500.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $11,394.00 $11,394.00$11,394.00 $0.00$11,394.00

$2,980,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $4,876,100.00 $4,876,100.00$6,834,325.50 $4,938,225.50$9,814,325.50

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$730,000.00 $730,000.00$730,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$34,797.00 $34,797.00$34,797.00

$2,980,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $4,876,100.00 $4,876,100.00$6,069,528.50 $4,173,428.50$9,049,528.50

$13,402,298.00   Total del Gasto $14,830,179.68 $14,798,079.65$16,992,941.90 $15,565,060.22$30,395,239.90


